

**Årsredovisning för**  
**Infidence Consulting AB**

559047-9928

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Tomas Wikström  
Verkställande direktör

2023-05-10

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Infidence Consulting AB, 559047-9928, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Infidence Consulting AB med säte i Stockholm, bedriver kvalificerade konsulttjänster åt uppdragsgivare i första hand i finanssektorn i Norden. Infidence kunder finns bland banker, försäkringsbolag, kapitalförvaltare samt företag inom fond- och värdepappershandel. Bolagets konsulter verkar hos dessa kunder som rådgivare och förändringsledare för affärs- och verksamhetsutveckling.

Infidence eftersträvar marknadsposition är att vara en konsultboutique med utvalda, erfarna och kompetenta tankeledare, erkända för den passionerade drivkraften för resultat och uppdragsgivarnas framgång.

I företaget verkar ett tiotal konsulter inom den gemenskap Infidence erbjuder. Den omfattar ett gemensamt varumärke, säljprocess, kunskapsutbyte, administrativ infrastruktur och faciliteter för möten och eget arbete. Bolagets affärsmodell bygger på samverkan mellan konsulter anställda i egna bolag.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Infidence konsulter har under året genomfört uppdrag med väsentlig påverkan, hos kunder som SEB, Handelsbanken, Bambora, Ecster och det av bankerna gemensamägda KYC-bolaget Invidem. Uppdragens inriktning omfattar åtgärder för att förhindra penningtvätt, kundklagomålshantering, implementera agila arbetssätt, verksamhetsetableringar och utkontraktering.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	18 056 524	15 242 597	19 631 795	38 809 631
Resultat efter finansiella poster	-35 281	181 444	416 577	699 995
Soliditet %	26,8	41,4	31,4	16,7

#### Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har ökat i jämförelse med föregående år på grund av fler anslutna konsulter till Infidence samt lyckade upphandlingar av uppdrag.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 575 668	123 884
Balanseras i ny räkning		123 884	-123 884
Årets resultat			-57 358
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 699 552</b>	<b>-57 358</b>

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	1 699 552
Årets resultat	-57 358
<b>Summa</b>	<b>1 642 194</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 642 194
<b>Summa</b>	<b>1 642 194</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		18 056 524	15 242 597
Övriga rörelseintäkter		193	2 779
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>18 056 717</b>	<b>15 245 376</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-16 821 430	-14 168 650
Övriga externa kostnader		-1 107 760	-895 117
Övriga rörelsekostnader		-162 950	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-18 092 140</b>	<b>-15 063 767</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-35 423</b>	<b>181 609</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		142	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-165
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>142</b>	<b>-165</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-35 281</b>	<b>181 444</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-35 281</b>	<b>181 444</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-22 077	-57 560
<b>Årets resultat</b>		<b>-57 358</b>	<b>123 884</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	2	57 500	57 500
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>57 500</b>	<b>57 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>57 500</b>	<b>57 500</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		3 990 249	2 062 268
Övriga fordringar		151 635	196 723
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	364 455
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		57 220	46 785
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 199 104</b>	<b>2 670 231</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		2 062 135	1 497 646
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 062 135</b>	<b>1 497 646</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 261 239</b>	<b>4 167 877</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 318 739</b>	<b>4 225 377</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 699 552	1 575 668
Årets resultat		-57 358	123 884
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 642 194</b>	<b>1 699 552</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 692 194</b>	<b>1 749 552</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		258	258
Leverantörsskulder		4 334 531	1 885 442
Övriga skulder		65 974	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		225 782	590 125
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>4 626 545</b>	<b>2 475 825</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 318 739</b>	<b>4 225 377</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	57 500	126 885
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Bortskrivna fordringar		-69 385
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>57 500</b>	<b>57 500</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>57 500</b>	<b>57 500</b>

### Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Vid årsredovisningens avgivande finns inga väsentliga händelser att rapportera.

## Underskrifter

Stockholm

Tomas Wikström 2023-04-20  
Tomas Wikström Datum  
Verkställande direktör

Fredrik Millde 2023-04-18  
Fredrik Millde Datum  
Styrelseordförande

Ulf Hjertberg 2023-04-21  
Ulf Hjertberg Datum  
Styrelseledamot

Karin Svinhufvud Söremark 2023-04-18  
Karin Svinhufvud Söremark Datum  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-04-21

Strawberry Audit AB

Lars Jäderström  
Lars Jäderström  
Auktoriserad revisor
